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Nëse keni morra ose thërija: Krehri i thërijave

Flokët të ngjyhen në tretësirë tretësira duhet të veprojë 
zakonisht 30 - 45 minuta
(ndiqni patjetër saktësisht udhëzimet 
shoqëruese në pako)

Lani flokët

Krihni flokët e lagëta ditën 
e 1., 5., 9. dhe të 13.

Lani rrobat në temperaturë së 
paku 60°C.

Trajtimi përsëritet

Trajtimi me mjetet kundër morrave
Udhëzimet në informacionin shoqërues në 
pako duhen ndjekur saktësisht!

Kontrolli i kokës/flokëve 
1x në ditë
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